



تاریخ	۱۷
خرداد	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز
خبر داد:

مرمت ۵۰۰ واحد مسکونی محرومین در سال جاری



رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: حدود ۳۰۰ واحد مسکونی نیازمند مرمت از سوی کمیته امداد به کمیته محرومیت‌زدایی شورا معرفی شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مریم حسینی با اشاره به اینکه سیاست‌گذاری انجام شده در سال ۱۴۰۳ از سوی شورای شهر شیراز مبتنی بر مرمت ۵۰۰ واحد مسکونی محرومین با تأمین اعتبار از سوی شهرداری شیراز و مشارکت گروه‌های جهادی وابسته به قرارگاه احمد بن موسی سپاه

مدیرکل پست فارس عنوان کرد:

افزایش ضریب ایمنی مرسولات با هاب های پستی



مدیرکل پست استان فارس گفت: هاب‌ها در شبکه پستی کشور علاوه بر اینکه باعث کاهش هزینه‌های مرتبط بر حمل‌ونقل و ارسال مرسولات پستی شده‌اند، مدت زمان سیر مرسولات پستی را از مبدأ تا مقصد تقلیل و سرعت رهسپاری مرسولات را افزایش می‌دهد. تعدادی از استان‌های هم‌جوار را جهت مبادله سریع مرسولات بین استان‌های تحت پوشش را مدیریت می‌کند، خاطرنشان کرد: اضافه شدن خطوط جدید مبادله در استان‌های دارای هاب و اشتغال‌زایی در حوزه‌های نقلیه و تجزیه و مبادلات از دیگر مزایای استان‌های خراسان رضوی، همدان، آذربایجان شرقی و اصفهان راه‌اندازی شده است.

وی افزود: راه‌اندازی هاب‌های پستی نه تنها باعث کاهش هزینه‌های مرتبط بر حمل‌ونقل می‌شود، بلکه در ارسال و مدت زمان سیر مرسولات پستی از مبدأ تا مقصد نیز تأثیر بسزایی دارد و در افزایش سرعت رهسپاری مرسولات پستی با طی کردن مسیری کوتاه‌تر و زمان کمتر، مرسولات به گیرندگان تحویل می‌شود.

مدیرکل پست استان فارس تصریح کرد: افزایش ضریب ایمنی مرسولات، ارتقای کیفیت خدمات پستی و کاهش آسیب‌پذیری مرسولات پستی را علاوه بر کاهش مدت سیر، از دیگر مزیت هاب‌های پستی است. عباسی با بیان اینکه هر هاب پستی،

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ شیراز خبر داد:

از اجرای عملیات پیاده‌روسازی فاز دوم ضلع جنوبی بلوار امیرکبیر



معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ شیراز از اجرای عملیات پیاده‌روسازی فاز دوم ضلع جنوبی بلوار امیرکبیر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ شیراز، غلامرضا علیزاده از اجرای پیاده‌روسازی فاز دوم ضلع جنوبی بلوار امیرکبیر به متراژ ۷۰۰۰ مترمربع و برآورد ریالی ۵ میلیارد تومان خبر داد.

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۹ با اشاره به اهمیت پیاده‌روسازی در سیما شهری و بعنوان یک رویکرد عمران در منطقه گفت: تسهیل در عبور و مرور شهروندان با ایجاد زیرساخت‌ها از جمله احداث پیاده‌روها با استفاده از مصالح با

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد:

پوشی ۱۰۰ درصدی تأسیسات آب برای جمعیت شیراز

مدیرعامل آب و فاضلاب شیراز گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت کلانشهر شیراز تحت پوشش تأسیسات آب آبفا شیراز قرار دارند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آبفا شیراز بهمن بهروزی گفت: ۱۰۰ درصد جمعیت شهری و ۹۶ درصد جمعیت روستایی کلانشهر شیراز تحت پوشش تأسیسات آب قرار دارند. وی افزود: در کلانشهر شیراز طول خطوط انتقال آب به ۷۳۴ کیلومتر

با حضور استاندار فارس:

مجتمع قضایی شهر صدرا افتتاح شد



با حضور استاندار فارس و جمعی از مسئولین استانی مجتمع قضایی شهر جدید صدرا به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانی در حاشیه مراسم افتتاح مجتمع قضایی شهر جدید صدرا ضمن تقدیر و تشکر از مسئولان قضایی فارس، گفت: شهر جدید صدرا افزایش جمعیتی قابل توجهی داشته است و تقریباً معادل جمعیت شش شهرستان را در خود جای داده است اما در استقرار ادارات با کمبود مواجه است. استاندار فارس با اشاره بر اینکه این شهر در حوزه قضایی نیز با مشکل مواجه بود، گفت: مردم صدرا برای رفع مشکلات قضایی خود باید به شهر شیراز مراجعه می‌کردند که این موضوع علاوه بر اتلاف وقت، باعث ایجاد گره‌های ترافیکی در محورهای بین شیراز و صدرا می‌شد؛ الحمدلله با تلاش‌های مجموعه قضایی استان با افتتاح این مجتمع قضایی موضوعات حقوقی مردم در صدرا مرتفع خواهد شد. ایمانی به مدیرعامل شرکت عمران و توسعه شهر جدید صدرا خواست سرعت پیگیری‌ها برای استقرار ادارات از جمله ورزش و آموزش و پرورش، ثبت اسناد افزایش یابد

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس:

اندیشه‌های متعالی امام خمینی (ره) الگوی فاخری برای پیشرفت جامعه است



معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس خواستار بهره‌مندی جامعه از اندیشه‌های متعالی امام راحل (ره) شد و آن را الگوی فاخری برای پیشرفت جامعه دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده اظهار داشت: مجموعه‌های سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در استان فارس، فرمانداران، شوراهای اسلامی شهر، شهرداران، راهانداری و حمل و نقل جاده‌ای و... تلاش‌های زیادی در پشتیبانی و برنامه‌ریزی منسجم برنامه‌ها در این زمینه داشتند. وی افزود: استان فارس با ۱۵ هزار داوطلب حضور در ویژه برنامه‌های مرقد بنیان‌گذار انقلاب رتبه اول این تجدیدعهد با امام راحل و مقام رهبری را به خود اختصاص دادند. او با اشاره به پیشینه فرهنگی اهالی سومین حرم اهل‌بیت (ع) گفت: زائران استان فارس همواره در زمره بهترین‌ها قرار گرفته و ادب و آداب فاخری که در شأن سومین حرم اهل‌بیت «ع» است را به نمایش می‌گذارند.

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس افزود: نظام مقدس جمهوری اسلامی به رهروان، سربازان و سردارانی نیاز دارد که به فرمایش مقام معظم رهبری جمعیت در دیدگاه‌ها و چشم اندازها را داشته و از امور با نظری بلند مطلع باشند.

او سلسله آثار حضرت امام را الگوی ماندگاری برای تعالی جامعه

مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس:

عارضه یابی و رفع موانع نهضت ملی مسکن در فارس با اولویت دنبال می‌شود



مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در نشست با حضور سلطانی نژاد مشاور رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور در پروژه‌های نهضت ملی به موضوع عارضه‌یابی و رفع موانع نهضت ملی مسکن در استان فارس اشاره کرد و افزود: این موضوع با اولویت در حال انجام و پیگیری است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حمیدی در این نشست که محمد رسول پروری معاون مسکن و عمران شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس نیز حضور داشت در پروژه نهضت ملی مسکن صدرا بر لزوم رفع تمام موانع پیشرفت طرح تأکید کرد. وی با بیان اینکه موضوع عارضه‌یابی و رفع موانع پروژه اکیاتان صدرا یکی از اولویت‌های بنیاد مسکن است ادامه داد: از همه ظرفیت‌های قانونی استفاده می‌شود تا طرح اکیاتان در برنامه زمان‌بندی خود پیشرفت داشته باشد و به متقاضیان تحویل گردد. مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس در ادامه اضافه کرد: در شیراز یک مجموع پروژه ۸۶۸ واحدی در حال ساخت است که کار توسط بنیاد مسکن آغاز شده و در مرحله اسکلت قرار دارد. یک پروژه ۴۹۶ واحدی نیز تعریف شده که خوشبختانه در حال تحویل به متقاضیان است و در همه این طرح‌ها موضوع رفع موانع با جدیت دنبال می‌شود. وی اضافه کرد: اجرای پروژه ۳۳۶ واحدی زیتون نیز به بنیاد مسکن شهرستان شیراز واگذار شده که زمین آن تحویل داده شده و کار

سختگویی اداره کل بهزیستی فارس خبر داد:

تعطیلی موقت مراکز اقامتی میان مدت خاصی در مرودشت و رستم

تیم ویژه ناظرین بر نظارت نیز تحت نظر مدیرکل بر کلیه بازدیدها میان مدت درمان اعتیاد در شهرستان‌های مرودشت و رستم خبر داد. وی گفت: به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس عبدالرحمن سلیم حقیقی گفت: نظارت و بازرسی به عنوان دو ابزار در نظام مدیریت، نقش کنترلی، بازدارندگی و اصلاحی دارد و عملیاتی است که اجرای صحیح فعالیت‌ها و تطابق آن با قوانین و مقررات را تضمین و برای نیل به اهداف و مقاصد و برنامه‌های موردنظر در هر سازمان الزامی است. وی افزود: در ادامه بازدیدهای سرزده در راستای جهاد نظارت بهزیستی فارس و با رأی کمیسیون نظارت بهزیستی فارس، ۲ مرکز اقامتی میان مدت درمان اعتیاد در شهرستان‌های مرودشت و رستم به‌صورت موقت تعطیل شد. سختگویی بهزیستی فارس تصریح کرد: نظارت‌ها از سطح کارشناسان متعدد و روسای شهرستان تا کارشناسان بازرسی اداره کل، کارشناسان معاونت‌های تخصصی، حراست، معاونین و مدیرکل انجام می‌شود و

خبر

صفحه	۴
شماره	۲۹۳۴
سال	
سی ام	

مدیرکل صداوسیما فارس خبر داد:

آمادگی برای تهیه گزارش با سوره‌های ارائه شده بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس



قدرتانی از تلاش‌های بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و خدمت به جامعه ایثارگری افزود: امسال به مناسبت برگزاری کنفرانس ۱۵ هزار شهید استان فارس حوزه‌های مختلف صدا، سیما، خبر و فضای مجازی تلاش مضاعفی دارند تا با تهیه و پخش گزارش‌های مختلف خبری، مستند، نمایش رادیویی نسل جوان را بهتر و بیشتر با رشادت‌های این شهدا آشنا کنند.

پهلوانیان از آمادگی صداوسیما فارس برای تهیه گزارش، مستند و دیگر قالب‌های برنامه‌سازی با سوره‌های ارائه شده از سوی بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس خبر داد و افزود: پخش مستندهای روستای شهیدآباد و مدرسه شهید بهشتی و برنامه‌های دیگر صداوسیما فارس در حوزه ایثار و شهادت از جمله اقدامات رسانه ملی در فارس است که از شبکه استانی و شبکه‌های سراسری پخش شده یا در نوبت پخش است.

در این جلسه مسئولان اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس خواستار ساخت فیلم سیمایی فاخر درخصوص شهید رضی جاویدی، ساخت مستند شهید عبدالحسینی براساس کتاب اشک حواء ادامه تولید و پخش گزارش‌های معرفی خانواده‌های دو، سه و چهار بزرگ شهدا در شهرستان‌ها نیز

پیش‌بینی شده است که ۱۲ یادواره برگزار شده و مابقی به‌تدریج برگزار خواهد شد و امیدواریم برگزاری یادواره‌های آتی پررنگ‌تر از گذشته از صداوسیما فارس پوشش داده شود. سردار بیانی ادامه داد: ۳۷ یادواره بزرگ شهدا در شهرستان‌ها نیز پیش‌بینی شده است که ۱۲ یادواره برگزار شده و مابقی در دستور کار است که جا دارد از صداوسیما فارس به جهت پخش زنده برخی از این یادواره تشکر کرد.

مدیرکل صداوسیما فارس ضمن

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون:

نقشه‌برداری ۶ روستای شهرستان کازرون برای صدور اسناد مالکیت



مالکان اقدام می‌گردد. وی همچنین با ارائه گزارشی از بهسازی روستاها در سال ۱۴۰۲ از محل اعتبارات عمرانی گفت: این طرح‌ها طی ۲ مرحله ابلاغ و عملیاتی شد، مرحله نخست: ۲۱۹ هزار و ۱۷۰ میلیون ریال از محل اعتبارات استانی، توازن، ۲ درصد به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، قاسم داوودی اضافه کرد: در این طرح ضمن هماهنگی با پیمانکاران نقشه‌برداری طرح شمیم، روستاهای تل شوره، زرین کویه، میدانک پریزادلو، تل سامان و نرگسی از بخش جره و بالاوه و روستای بکر از بخش کنارخته شهرستان به دست پیمانکاران طرح سپرده شد.

داوودی ادامه داد: پس از نقشه‌برداری و تأیید اداره ثبت اسناد، نسبت به تشکیل پرونده و صدور سند برای متقاضیان و پروژه‌ها هستند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون از نقشه‌برداری املاک واقع در طرح هادی ۶ روستای شهرستان کازرون برای نخستین بار خبر داد و بیان داشت: اجرای طرح‌های هادی زمینه‌ساز توسعه روستایی و محرومیت‌زدایی در این شهرستان است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، قاسم داوودی اضافه کرد: در این طرح ضمن هماهنگی با پیمانکاران نقشه‌برداری طرح شمیم، روستاهای تل شوره، زرین کویه، میدانک پریزادلو، تل سامان و نرگسی از بخش جره و بالاوه و روستای بکر از بخش کنارخته شهرستان به دست پیمانکاران طرح سپرده شد.

داوودی ادامه داد: پس از نقشه‌برداری و تأیید اداره ثبت اسناد، نسبت به تشکیل پرونده و صدور سند برای متقاضیان و پروژه‌ها هستند.